ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 марта 2021 г. № 38
Москва

Гб присуждении золотой
медали имени Л.В. Келдыша
2021 года (представление
Экспертной комиссии и бюро
Отделения физических наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени Л.В. Келдыша 2021 года академику
РАН Тимофееву Владиславу Борисовичу за выдающиеся работы по физике
многочастичных систем в твердых телах.

Президент
академик PAEfAА..М. С§Й|ев

Д/ секретариат
Главный
президиумами отд ‘
академик PMt%sJTK^Wb/шкин